檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林佳穎

電話：05-3620123#403

電子信箱：day333q@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：府民戶字第1060134551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0134551A00_ATTCH1.pdf)

主旨：內政部106「遇見初LOVE」單身聯誼活動第9、10、11、12

梯次訂於106年7月5日至7月19日受理報名，惠請協助宣傳

，請查照。

說明：

一、依據戶役政資訊系統電腦化作業通報106年6月30日通報編

號A1061037辦理。

二、檢附附件電子檔一份。

正本：本府各處、本府所屬各機關、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義

縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市衛

生所

副本：嘉義縣政府民政處(含附件) 2017-07-04
14:24:08

1060004484

嘉義縣立竹崎高級中學

106/07/04